[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от « 21 » декабря 2018 г. № 147 - нпа
О  признании  утратившим силу  Решения
«Об утверждении  Положения  об Управлении образования  администрации Усть-Камчатского муниципального района»
от 04.04.2014 № 392-нпа

Принято Решением Совета народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

от «21 » декабря 2018 г.  № 372

1. Признать утратившим силу:

1) Решение Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района от 04.04.2014 № 392-нпа «Об утверждении  Положения  об Управлении образования  администрации Усть-Камчатского муниципального района»;
2) Решение Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района от 22.12.2016 № 57-нпа ««О внесении изменений в Положение об Управлении образования администрации Усть-Камчатского муниципального района, утвержденное Решением Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района от 04.04.2014 № 392-нпа».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Временно исполняющий
полномочия Главы
Усть-Камчатского

муниципального района

                           А.А. Белов